
1 di 3

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Copia 

 
DELIBERA CONSIGLIO 

 

 
    

 

SEDUTA DEL 26 giugno 2024 
 
 

 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventisei, del mese di giugno, alle ore diciotto, presso la sede dell’Ente 
di Gestione delle Aree Protette dell’Ossola in viale Pieri, 13 - Varzo, previo esaurimento delle formalità 
prescritte, vennero convocati i componenti di questo Consiglio in seduta Ordinaria di Prima 
convocazione 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Assiste il SEGRETARIO DELL'ENTE, dott. PIAZZA DANIELE 
 

N.  001 

N. 26 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE (N. 4 DEL 29.05.2024) 

Membri 
 

 Presente 

1) RIBONI VITTORIA Presente 
2) CUCCINI LISANNA Presente 
3) OLZERI LUCA Presente 
4) SOMMACAL FRANCESCO Assente 
5) VELLA SONIA Presente 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line2 di 3 

L’Ing Vittoria RIBONI assume la presidenza e, constatata la legittimità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 

IL CONSIGLIO 
 

  
 
Udita la lettura, da parte del Presidente, deI verbale seduta n. 4 del 29 maggio 2024;                
 
Non avendo nulla da rilevare circa il testo degli stessi; 
 
Constatato che all’atto della votazione risultano presenti n. 4 componenti su 5 componenti assegnati; 
 
Visto che la votazione, avvenuta a norma di legge, per alzata di mano, ha dato i seguenti risultati: 
 
Votanti: 4 
Astenuti: 1 (Consigliera Sonia Vella) 
Favorevoli: 3 
Contrari: 0 
 
All’unanimità dei voti favorevoli dei presenti espressi nelle forme di legge; 
 
Dato atto del parere allegato ai sensi dall’art. 49  del  D. lgs  18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico 
delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

DELIBERA 
 
Di approvare il verbale n. 4 della seduta del 29 maggio 2024, allegato alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e sostanziale. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola.  Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line3 di 3 

Il Presidente 
RIBONI VITTORIA 

(Il presente documento è sottoscritto con firma 
 digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.) 

Il Segretario  
PIAZZA DANIELE 

                         (Il presente documento è sottoscritto con firma 
 digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.) 

    
     

 
 
 

PARERE TECNICO 
 
Il Sottoscritto Daniele Piazza, Funzionario propositore ed estensore del presente atto deliberativo esprime, sul 
presente atto e nella data dello stesso, parere favorevole circa la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del 
Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000. 
 
 

Il DIRETTORE 

        Dr. Daniele Piazza 

                 (Il presente documento è sottoscritto con firma 
                digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.) 

 
 

 
 

 
 
 
 

PUBBLICAZIONE ON LINE 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi  dal 11/07/2024 al 27/07/2024 all’Albo 
del Parco on line sul sito www.areeprotetteossola.it 
     

http://www.parcovegliadevero.it/

